МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<^ЕТСКИЙ САД № 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86а
E-mail: dou75@voIgadmin.ru

тел (8442)448193

Приказ
от 23.09.2024 г.

Об организации работы по оказанию платных
образовательных услуг
в 2024-2025 з^ебном году

В целях удовлетворения спроса населения на дополнительные образовательные
услуги, руководствуясь Федеральным Законом Об Образовании в Российской Федерации
N 273 -  ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты, регламентирующие порядок предоставления
платных образовательных усл)т в МОУ:

штатное расписание (Приложение № 1)
прейскурант (Приложение № 2)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

<5>\г
Ч о ,

Заведующий МОУ детским садом № 75 С.А.Деньгова

г ' А У

mailto:dou75@voIgadmin.ru